
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

První prohry minižactva U11

V sobotu 3.12. nastoupili minižáci U11 k zápasu s favorizovanými Sokoli Hradec Králové. Věděli
jsme, že to nebude lehká dvojice zápasů a tato domněnka se potvrdila hned po úvodním rozskoku.
Sokoli na nás vlétli s doposud nevídanou agresivitou a rychlostí a jejich bodový náskok rychle rostl.
Domácí nás předčili ve všech basketbalových dovednostech. Přes velmi dobrou obranu domácích se
naši hráči jen ztěžka prosazovali. V obou utkáních diktovali tempo hry mladí Sokolíci. Svůj zatím

nejlepší zápas odehrál Ondra Tomik, výborně hrál také Matouš Mikyska a Kryštof Kühn, který se však ve druhém zápase
zranil a utkání tak pro něj bylo předčasně ukončeno.

 

03.12.2022 Královští Sokoli  - BK Ústí nad Orlicí 84:35 (24:7 34:19 60:25)
Ondřej Tomik - 12, Kryštof Kühn - 8, Kryštof Suchomel - 5, Ondřej Bárta - 4, Matouš Mikyska - 4,
Dominik Krejsa - 2, Dominik Brablc - 0, Martin Čižmárik - 0, Adam Hýrek - 0, Valerie Juklová - 0,
Ellen Šáchová - 0, Daniel Šlezingr - 0

 

03.12.2022 Královští Sokoli  - BK Ústí nad Orlicí 80:40 (24:9 40:23 60:25)
Matouš Mikyska - 12, Kryštof Kühn - 7, Ondřej Bárta - 6, Dominik Krejsa - 6, Kryštof Suchomel - 4,
Ondřej Tomik - 3, Daniel Šlezingr - 2, Dominik Brablc - 0, Martin Čižmárik - 0, Adam Hýrek - 0,
Valerie Juklová - 0, Ellen Šáchová - 0

 

Zapsali jsme tedy první letošní dvě prohry. Byly to však prohry, které jsou potřeba. Někteří naši hráči totiž konečně
zjistili, že k tréninku je skutečně nutné přistupovat s větší intenzitou a zaujatostí a že provádění různých alotrií na
tréninku se vrací v podobě zbytečně ztracených míčů při utkání. Další utkání odehrajeme až 14.1.2023, kdy přivítáme na
domácí palubovce silný tým z Přelouče.

07.12.2022 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

